

# Mad Med Mere Rødovre Centrum ApS

Rødovre Centrum 1G, st. 75, 2610 Rødovre

CVR-nr. 38 74 99 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

---

André Kjelkvist-Born  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mad Med Mere Rødovre Centrum ApS Rødovre Centrum 1G, st. 75 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 38 74 99 43
	Stiftet: 28. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	André Kjelkvist-Born, Direktør Steffen Vammen Kolstrup, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive slagtervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.051.945 kr. mod 8.786.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 993.356 kr. mod 450.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentligt betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.051.945</b>	<b>8.786.206</b>
2 Personaleomkostninger	-6.653.913	-7.270.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.091.764	-879.275
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.306.268</b>	<b>636.165</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-30.357	-54.537
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.275.911</b>	<b>581.628</b>
Skat af årets resultat	-282.555	-130.960
<b>Årets resultat</b>	<b>993.356</b>	<b>450.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	250.000
Overføres til overført resultat	243.356	200.668
<b>Disponeret i alt</b>	<b>993.356</b>	<b>450.668</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	263.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	263.800
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	700.033	713.239
5 Indretning af lejede lokaler	2.119.308	846.856
Materielle anlægsaktiver i alt	2.819.341	1.560.095
6 Deposita	715.704	624.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	715.704	624.642
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.535.045</b>	<b>2.448.537</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	415.000	395.000
Varebeholdninger i alt	415.000	395.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.183.029	999.532
Andre tilgodehavender	274.966	260.044
Tilgodehavender i alt	1.457.995	1.259.576
Likvide beholdninger	2.198.644	1.082.224
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.071.639</b>	<b>2.736.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.606.684</b>	<b>5.185.337</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	110.000	110.000
Overført resultat	950.911	707.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.810.911</u></b>	<b><u>1.067.555</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	94.891	187.040
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>94.891</u></b>	<b><u>187.040</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til pengeinstitutter	281.170	355.287
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.170</u>	<u>355.287</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	83.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.670.962	1.303.620
Selskabsskat	374.704	210.618
Anden gæld	3.291.046	1.971.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.419.712</u>	<u>3.575.455</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.700.882</u></b>	<b><u>3.930.742</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.606.684</u></b>	<b><u>5.185.337</u></b>
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	110.000	506.887	350.000	966.887
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.668	250.000	450.668
Egenkapital 1. januar 2021	110.000	707.555	250.000	1.067.555
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.356	500.000	743.356
	<b>110.000</b>	<b>950.911</b>	<b>750.000</b>	<b>1.810.911</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har i år modtaget kompensation for selvstændige ramt af restriktioner som følge af COVID-19 på 92 t.kr.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.773.555	6.350.234
Pensioner	649.162	665.225
Andre omkostninger til social sikring	231.196	255.307
	<b>6.653.913</b>	<b>7.270.766</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	19
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.434.000	2.434.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.434.000</b>	<b>2.434.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.170.200	-1.926.800
Årets afskrivninger	-263.800	-243.400
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.434.000</b>	<b>-2.170.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>263.800</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.268.890	4.268.890
Tilgang i årets løb	413.005	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.681.895</b>	<b>4.268.890</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.555.651	-3.110.143
Årets afskrivninger	-426.211	-445.508
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-3.981.862</b>	<b>-3.555.651</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>700.033</b>	<b>713.239</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.903.661	1.903.661
Tilgang i årets løb	<u>1.674.205</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>3.577.866</u></b>	<b><u>1.903.661</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.056.805	-866.438
Årets afskrivninger	<u>-401.753</u>	<u>-190.367</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-1.458.558</u></b>	<b><u>-1.056.805</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.119.308</u></b>	<b><u>846.856</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	624.642	595.983
Tilgang i årets løb	<u>91.062</u>	<u>28.659</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>715.704</u></b>	<b><u>624.642</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>715.704</u></b>	<b><u>624.642</u></b>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	364.170	445.287
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-83.000</u>	<u>-90.000</u>
	<b><u>281.170</u></b>	<b><u>355.287</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank, 364 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspant stiller sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	415.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.183.029
Driftsinventar, driftsmateriel og indretning af lejede lokaler	2.819.341

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	89.630
Andre eventualforpligtelser	7.028.112
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>7.117.742</b>